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MUNICIPIO DE CONKAL

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1522695.31
01/09/2014  E00513 FC-0088 JOSE ANTONIO POOL VALLE 1,424.03 1,524,119.34
02/09/2014  E00516 RBO/4162 GASPAR NOVELO GARRIDO 70.00 1,524,189.34
02/09/2014  EOD516 RBO/41684 HUGO AYORA MANZANO 2,000.00 1,526,189.34
02/09/2014  EOD516 RBO/4173 JOSE LUIS CANCHE CAB 200.00 1,526,388.34
02/09/2014  EQ0516 RBO/4175 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,100.00 1,527 489.34
02/09/2014  EQD516 RBO/4176 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,500.00 1,528,989.34
02/08/2014  E00D516 RBO/4181 MANUEL CRUZ MOGUEL 270.00 1,529,259.34
02/09/2014  E00518 RBO/2525 ANGEL ALEJANDRA PARA GARCIA 300.00 1,529,559.34
02/09/2014  EDO516 RBO/2526 MARIA CRISTINA CHALE YAM 120.00 1,529,679.34
82014  E00516 RBO/2527 JOSE FERNANDA YAM BALAM 320,00 1,529,999.34
02/09/2014  E00516 RBQ/2528 JOSE DE LOS. ANGELES DZULCHAN 125.00 1,530,124.34
02/09/2014  E00516 RBO/2539 LOURDES SANTANA R. 200.00 1,530,324 .34
02/09/2014  EO00516 RBO/2540 CIVICA FRANCISCA CHI AKE 320.00 1,530,644.34
02/09/2014  E0Q0516 RBO/2541 MARIA DE LA LUZ UC PECH 400.00 1,531,044.34
02/09/2014  E00516 RBO/2547 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 1,531,400.34
02/09/2014  E00516 RBO/2544 PEDRO JOSE CANCHE UC 344.00 1,531,753.34
02/09/2014  ED0516 RBO/2545 AURELIA MATU CAN 100.00 1,531,853.34
02/09/2014  EQ0518 RBO/24442 FARMACIA YZA 80.00 1,531,933.34
02/09/2014  E00516 RBO/6793 FARMACIA YZA 290.43 1,532,223.77
02/09/2014  E00516 RBO/2733 FARMACIA YZA 459.00 1,632,682.77
02/09/2014  EQD516 APOYO A MAESTRA DE HURDIDO 1,000.00 1,533,682.77
02/09/2014  E00516 APQYO A DEPORTISTAS DE BEISBOL 4100.00 1,537,782.77
02/09/2014  E00516 FAC/468394 COMPANIA MOYORISTA DE ABAROTE 6,720.00 1,544,502.77
02/09/2014  E00518 NO. 4046 JOSE MARCIAL PANTI KU 90.00 1,544,592.77
02/09/2014  E00518 NO. 4058 DIANA GPE. KANTUN AKE 820.00 1,545412.77
09/2014 ED0518 NO. 4061 ROGER TZUC POOL 1,437.00 1,546,849.77
02/09/2014  EDOS18 NO. 4062 DORA MARIA CETINA SULU 450.00 1,547,299.77
02/09/2014  E00518 NO. 2460 JOSE DAMIAN CETINA PECH 87.00 1,547,386.77
02/09/2014  E00518 NO, 2524 JACINTA MATU PECH 150.00 1,547,536.77
02/09/2014  E00518 NO. 2156 TEODORA KANTUN 300.00 1,547,836.77
02/09/2014  EOD518 NO. 2432 JUANA MARIA DZUL LOPEZ 250.00 1,548,086.77
02/09/2014  E00518 NO, 2434 WILBERTH BALAM SULU 26546 1,548,352.23
02/09/2014  E00518 NO. 2451 MARIA J. TEC PUC 100.00 1,548,452.23
02/09/2014  ED0O518 APQYO ECONOMICA A DEPORTISTAS 4,100.00 1,552,552.23
04/09/2014  E0DS20 NO. 2520 ABIGAEL UICAB DZUL 500.00 1,553,052.23
04/09/2014  E00520 NO. 2531 GENNY BALAM CAUICH 600.00 1,553,652.23
04/08/2014  E00520 NO. 2533 JESUS AGUAYO A 400.00 1,554,052.23
04/09/2014  EC0520 NO. 2538 JULIO RIVAS BOJORQUEZ 500.00 1,554,552.23
04/09/2014  ED0520 F- 669BB0990379 COMRC. FARMACEUTICA DE C 690.95 1,555,243.18
04/09/2014  E00520 NOMINA A DEPORTISTA DE BEISBOL 4,100.00 1,569,343.18
04/09/2014  ED0520 ENTRENADOR ARMANDO PENICHE 1,000.00 1,560,343.18
04/09/2014  EDO520 ENTRENADOR JULIO AGUILAR 600.00 1,560,043.18
06/09/2014  ED0530 NO. 4120 JUAN RAL SULU CETINA 2,450.00 1,563,393.18
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06/09/2014  E00530 NO. 4189 JOSE MARCIAL PANTI KU 100.00 1,563,493.18
08/09/2014  E00530 NO. 2542 ROSA MA, BALAM CAUICH 50.00 1,563,543.18
06/08/2014  EQ0530 NO. 2546 ANATOLIA AGUILAR RIVAS 400.00 1,563,943.18
06/09/2014  E00530 NO. 2553 MARIELA DEL R. CHI BALAM 240.00 1,564,183.18
06/08/2014  E00530 NO. 2554 PASCUAL PECH CETINA 200.00 1,564,383.18
06/09/2014  E00530 NQ. 2555 MANUEL J. CHAN HERRERA 200.00 1,664,583.18
06/09/2014  E00530 NO. 2556 EUSEBIA NOH UICAB 250,00 1,664,833.18
06/09/2014  E00530 NQ. 2569 EDAGAR B. ALPUCHE SEANZ 132.50 1,564,972.68
06/09/2014  E00530 F-R 1821 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 163.00 1,565,136.68
06/09/2014  E00530 F-R 1831 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 206.75 1,565,342.43
92014 EG0530 F- R 1642 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 45.00 1,566,387.43
--»3/2014  E00530 VICTOR JOSE MATU PECH 600.00 1,565,987 .43
06/09/2014  E00531 F-BIE4A5D92692 SERVICIO FUNERARIO 2,494.00 1,568,481.43
08/09/2014  E00531 F- BB1DCBADA4FA SERVICIO FUNERARIO 2,484.00 1,570,975.43
06/09/2014  E00531 F- VIADB04535F8 SERVICIO FUNERARIO 3,422.00 1,574,397 43
08/09/2014  E00531 F- F87B5120DCAG SERVICIO FUNERARIO 3,422.00 1,577,819.43
06/09/2014  E00531 F- F2DBBD517C7F SERVICIO FUNERARIO 2,494.00 1,6680,313.43
06/09/2014  EQ0531 F- 75038DEAQ01BB SERVICIO FUNERARIO 2,454.00 1,582,807 .43
06/08/2014  E00531 F- 2A9F3354BF5D SERVICIO FUNERARIO 2,436.00 1,585,243.43
06/09/2014  E00531 F- 57BD1BA70C56 SERVICIO FUNERARIO 342200 1,588,666.43
09/09/2014  E00535 NO. 4194 JOSE LUIS AKE PINTO 250.00 1,688,915.43
09/09/2014  E00535 NO. 4223 JOSE LUIS AKE PINTO 400.00 1,588,315.43
09/08/2014  E00535 NO. 4236 LISSETH ALEJANDRA DE LA CRUZ SA 500.00 1,589,615.43
09/09/2014  E00535 NO. 4238 JOSE E, SALAZAR CATZIN 200.00 1,590,015.43
09/09/2014  E00535 NO. 4244 JUAN RAUL SULU CETINA 2,450.00 1,602,465.43
09/09/2014  E00535 NO. 2557 GRACIELA ISABEL TEC MAY 800.00 1,593,365.43
“M09/2014  ED0535 NO. 2559 LUCIA A. MAY CANUL 1,100.00 1,594,465.43
09/2014  E00535 NO. 2567 CASILDA MATU YAM 500.00 1,594,965.43
09/09/2014  E00535 NO. 2568 REYNA DEL C. CHAN GONZALEZ 252.00 1,595,217 43
09/09/2014  E00535 NO. 2570 FATIMA TRINIDAD BASTO PEREZ 230.00 1,595,447 43
09/09/2014  E00535 NO. 2571 JUAN CARLOS CASTILLO ARGAEZ 200.00 1,595,647.43
09/09/2014  E00535 NO. 2573 GILBERTQ CRUZ ISLAS 500.00 1,596,147.43
09/09/2014  E00535 NO. 2574 JIMENA GPE. HUCHIM HERRERA 100.00 1,596,247.43
09/09/2014  E005356 NO. 2575 YESABEL GPE. NOH NUNEZ 200.00 1,596,447 43
09/09/2014  E00535 NO. 2576 REYES M. AGUILAR KU 343.00 1,596,790.43
09/09/2014  E00535 NO. 2577 ROSA MA. BALAM CAUICH 100.00 1,596,890.43
09/09/2014  E00635 NO. 2578 LUCIANO A. CAUICH SANCHEZ 200.00 1,697,090.43
09/09/2014  E00535 NO. 2581 MARIA M. TREJO SULU 264.00 1,697,354.43
09/09/2014  E00535 F-50206ANV DEFA, SA DE CV 283.00 1,597,637.43
091092014  E00535 F-50205ANV DEFA, SA DE CV 387.25 1,588,024.68
09/09/2014  E00535 F- R 1656 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 76.00 1,598,100.68
09/09/2014  E00535 F-R 1644 CAUSAS JUSTGAS DE YUC, SA 98.00 1,698,198.68
09/09/2014  EO0535 APOYQ MAESTRA DE TAEKWONDO 500.00 1,598,698.68
09/09/2014  E00535 APQYO A VELADOR DE ESCUELA 720.00 1,699,418.68
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09/09/2014  E00535 APOYO DEPORTISTAS 800.00 1,600,218.68
09/09/2014  E00535 APQOYQ A MAESTRO DE ZUMBA 1,000.00 1,601,218.68
09/09/2014  EO00535 APOYO A ESCUELA JARDIN DE NINOS GONZALO 1,000.00 1,602,218.68
09/09/2014  E00535 APOYO MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 1,603,018.68
10/09/2014  E00836 NO.. 2583 JAVIER A. CHAN DZUL 300.00 1,603,318.68
10/09/2014  E00536 NO. 2588 EUSEBIO TUN KANTUN 200.00 1,603,518.68
10/08/2014  E00536 NO. 2584 DANIEL COOL PAT 240.00 1,603,758.68
20/09/2014  E00542 NO. 2503 JOSE FRANCISCO CHIM PECH 800.00 1,604,558.68
20/09/2014  E00542 NO. 2504 DEMETRIO GONZALEZ 200.00 1,604,758.68
20/08/2014  E00542 NO. 2505 MARIA |. PEREZ POOL 100.00 1,604,858.68
9/2014  E00542 NO. 2532 WILBERTH DE J. MAY CANUL 188.00 1,605,046.68
20/09/2014  EQD542 NO. 2535 SANTIAGO MATU YAM 200.00 1,605,246.68
20/08/2014  E00542 NO. 2536 NUBIA CHAN UICAB 207.00 1,605,453.68
20/09/2014  E00542 NO. 2537 MARIA A. FRANCO PACHECO 368.40 1,606,822.08
20/08/2014  E00542 NO. 2549 MARIA E. PADILLA CHAN 200.00 1,606,022.08
200872014 E00542 NO. 2550 MARIA DEL C. KANTUN PECH 500.00 1,606,522.08
20/09/2014  E00542 NO. 2551 MARIA L. CENTURA UICAB 100.00 1,606,622.08
20/09/2014  E00542 NO. 2552 MIGUEL RUIZ SALAZAR 800.00 1,607,422.08
20/09/2014  E00542 NO. 2560 JOSE GASPAR NOVELO 500.00 1,607,922.08
20/09/2014  E00542 NO. 2561 MARIA C. VAZQUEZ RIVAS 700.00 1,608,622.08
20/09/2014  E00542 NO. 2562 JOSE M. POOL ALPUCHE 200.00 1,608,822.08
20/09/2014  E00542 NO. 2563 KARLA C, PEREZ AZCORRA 200.00 1,608,022.08
20/09/2014  E00542 NO. 2564 GUADALUPE NOVELO BALAM 600.00 1,608,622.08
20/09/2014  E00542 NO. 2565 VERY E. GAMBOA ARGAEZ 500.00 1,610,122.08
20/09/2014  E00542 NO. 2596 LIBORIO ESTRELLA CHAN 385.00 1,610,487.08
20/08/2014  EQ0542 F- 51833AF0 DEFA, SA DE CV 828.00 1,611,315.08
109/2014  E00542 F-A 133 CARLOS R, PECH CARRILLO 310.50 1,611,625.58
£003/2014  E00542 APOYO A DEPORTISTAS DE BEISBOL 4,100.00 1,615,725.58
20/09/2014  E00542 APOYQ TECNICO EN INFORMATICA 1,000.00 1,616,725.58
20/09/2014  E00543 NQ. 2579 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 1,617,090.56
20/09/2014  E00543 NO. 2580 CARLOS CHIM MATU 200,00 1,617,290.58
20/09/2014  EQD543 F- TX 1107 MEDICAMENTOS POPULARES 22113 1617,511.1
20/09/2014  E00543 F- AS2147 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 22425 1,617,735.96
20/00/2014  E00D543 APQYQ A TECNICC EN INFORMATICA 320000 1,620,835.96
24/09/2014  E00544 APQYO A DEPORTISTA DE BEISBOL 4,100.00 1,625,035.96
25/08/2014  E00548 NO. 4059 JUAN R. SULU CETINA 2,450.00 1,627 485.96
25/09/2014  E00546 NO. 4307 JOSE L. AKE P 200.00 1,627,685.96
25/09/2014  E00546 NO. 4308 OMR GONZALEZ PECH 150.00 1,627,835.96
25/09/2014  E00546 no. 4335 JUAN R. SALU CETINA 2,450.00 1,630,285.96
25/09/2014  E00546 NO. 4337 ROSALINDA SANCHEZ RIVAS 800.00 1,631,085.96
25/09/2014  E00546 NO. 2454 SILVIA R. CATZIN ORDONEZ 200.00 1,631,285.96
25/09/2014  E00546 NO. 2455 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 1,631,650.96
25/09/2014  E00546 NO. 146 ELVIRA RIVAS MAY 146.00 1,631,796.96
25/09/2014  E00546 NO. 2582 ANGEL A. PARRA GARCIA 300.00 1,632,096.96
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25/09/2014  E00548 NO. 2595 MARIA M. SULU CHIN 100.00 1,632,196.96
25/09/2014  E00546 NO. 2597 DANILU RIVAS AGUILAR 500.00 1,632,696.96
25/09/2014  E00546 NO. 2598 JOSE OMAR TREJO SULU 300.00 1,632,996.96
25/09/2014  E00546 NO. 2612 MARIA C. BALAM SULU 150.00 1,633,146.96
25/09/2014  E00546 APOYO A DEPORTISTA DE BEISBOL 4,100.00 1,637,246.96
25/09/2014  E00546 APOYO A MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 1,638,046.96
25/09/2014  EQ0546 APOYO A VELADOR DE ESC. DIEGO 720.00 1,638,766.98
25/09/2014  E00D546 APOYO A MAESTRA DEL DIF 800.00 1,639,566.96
25/09/2014  E00546 APOYO A DEPORTIVO DE XCUYUN 800.00 1,640,366.96
25/09/2014  EQ0546 APOYO A MAESTRA DE MANUALIDAD 800.00 1,641,166.96
32014  E00546 APOYO A MAESTRA DE TAEKWIND 500.00 1,641,666.96
25/09/2014  E00546 F- 2AC1E011BA31 COMERC. FARMACEUTICA DE 781.45 1,642,448 41
25/09/2014  E00546 F-R 1604 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 162.75 1,642,611.18
25/08/2014  E00546 F-R 1607 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 154.00 1,642,765.16
26/09/2014  E00548 NO. 4326 ALVARO M. CETINA PECH 400.00 1,643,165.16
26/09/2014  EQ0548 NO. 4336 DANIA GPE. KANTUN AKE 300.00 1,643 465.18
26/09/2014  E00548 NO. 2585 MA. DEL C. OROPEZA CHAN 60.00 1,643,525.16
26/09/2014  E00548 NO. 2605 FATIMA Y. AGUILAR MARTIN 350.00 1,643,875.16
26/09/2014  E00548 NQ. 2607 PAULA MA. DEL S. NAVARRETE LEQ 400.00 1,644,275.16
26/09/2014  E00548 NO. 2608 GPE. KANTUN YAM 800.00 1,645,075.16
26/09/2014  E00548 NO. 2609 ISABEL CANCHE LOPEZ 800.00 1,645,875.16
26/09/2014  E00548 NO. 2611 JORGE H. SULUB SULUB 500.00 1,646,375.16
26/09/2014  E00548 NO. 2618 CANDELARIA GUTIERREZ CETINA 150.00 1,646,525.16
26/09/2014  E00548 NO. 2625 BALBINA BLAM SULU 300.00 1,646,825.16
26/09/2014  E00548 NO. 2626 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 1,647,190.16
26/09/2014  E00548 NO. 2627 FRANCISCO J. GARCIA AKE 200.00 1,647,390.16
109/2014  E00548 NO. 2629 ANGEL A. PARRA GARCIA 300.00 1,647,690.16
26/09/2014  E00548 APOYO A JARDIN DE NINOS GONZALO 1,000.00 1,648,690.16
26/08/2014  E00548 APOYO A MAESTRO DE ZUMBA 1,000.00 1,649,690.16
26/09/2014  E00548 APOYO A MAESTRA DE XCUYUM 800.00 1,650,490.16
26/09/2014  E00548 APOYO A MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 1,651,290.16
TOTAL: 128,594.85 1,651,290.16

Pag. No. 4

Fecha: 18/11/2014
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5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Culturay De Saldo Inicial: ~ 640502.76
02/09/2014  E00516 RBO 4102 CARLOS FCOC. KANTUN POOL 400.00 £40,902.76
02/09/2014  E00516 RBO/4105 JOSE FELICIANC ARGAEZ UICAB 1,000.00 641,902.76
02/09/2014  E00516 RBO/4108 CARLOS DIAZ HERRERA 480.00 642,382.76
02/09/2014  E00516 RBO/4165 MARIA DEL CARMEN AGUILAR CRUZ 1,500.00 643,882.76
02/09/2014  E00516 RBO/4168 JOSE LUIS AKE PINTO 700.00 6544,582.76
02/09/2014  ED0516 RBO/4171 ADOLFO CRUZ GAMBOA 1,300.00 645,882.76
02/09/2014  E00516 RBO/4185 VICTOR MANUEL YAM CRUZ 900.00 646,782.76
02/09/2014  E00518 NO. 4016 ILEANA RUBI XOOL PEREZ 965.00 647 747.76
*9/2014  E00518 NO. 4068 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,100.00 648,847.76
92014 E00518 NO. 4040 YAZMIN LEONORA NAHUAT PECH 1,080.00 648,927.76
02/09/2014  E00518 NO. 4041 SANTIAGO MATU YAM 1,600.00 651,527.76
02/09/2014  E00518 NO. 4048 WILLIAM DE J. NOVELO GARRIDO 300.00 651,827.76
04/09/2014  E00519 NO. 4290 FATIMA DEL R. PECH PECH 1,950.00 653,777.76
06/09/2014  E00529 NO. 4232 TRANSPORTE A CHICXULUB 2,500.00 656,277.76
06/09/2014  E00529 NO. 4233 TRANSPORTE A SANTA MARIA 2,200.00 656,477.76
06/09/2014  E00529 NO. 4234 TRANSPORTE A CONKAL 2,200.00 660,677.76
06/09/2014  E00529 NO. 4235 TRANSPORTE A CONKAL 2,200.00 662,877.76
06/09/2014  E00530 NO. 4123 ROSALINDA SANCHEZ RIVAS 800.00 663,677.76
06/09/2014  E00530 NO. 4169 ALBERTO POOL IX 800.00 664,477.76
06/09/2014  E00530 NO. 4174 JOSE A. CRUZ CALDERON 800.00 665,277.76
06/08/2014  E00530 NO. 4190 MARTIN JESUS CRUZ ANGULO 400.00 665,677.76
06/09/2014  E00530 NO. 4200 JORGE IVAN CETINA GAMBOA 700.00 666,377.76
06/09/2014  E00530 NO. 4201 FRANCISCO JAVIER BALAM MATU 1,600.00 667,977.76
06/09/2014  E00530 NO. 4229 MARTIN CRUZ ANGULO 500.00 668,477.76
092014 E00535 NO. 4183 CLARA DEL CARMEN CRUZ AGUILAR 150.00 668,627.76
_4/09/2014  E00535 NO. 4191 MARTIN JESUS CRUZ ANGULO 918.00 669,545.76
09/08/2014  E00535 NO. 4192 MARTIN JESUS CRUZ ANGULO 1,182.00 670,727.76
09/09/2014  E00535 NOQ. 4198 SERGIO WILFRIDO ZAPATA FLORES 2,880.00 673,607.76
09/09/2014  E00535 NO. 4199 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,500.00 675,507.76
09/09/2014  E00535 NO. 4213 CARLOS DUAZ HERRERA 360.00 675,867.76
09/09/2014  E00535 NO. 4224 YAZMIN LEONCRA NAHUAT PECH 948.00 676,815.76
(9/09/2014  EC0535 NO. 4225 JORGE IVAN CETINA GAMBOA 1,500.00 678,315.76
09/09/2014  E00535 NO. 4226 JOSE AVELINO CRUZ CALDERON 1,500.00 679,815.76
09/09/2014  E00535 NO. 4261 DANIA GPE. KANTUN AKE 300.00 680,115.76
10/09/2014  E00536 NO. 4286 SILVIA |. MAY NOGUERA 650.00 680,765.76
10/09/2014  E005386 NO. 4296 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,500.00 682,265.76
10/09/2014  EO0536 NO. 4288 JOSE R. CRUZ ANGULO 793.00 683,058.76
12/09/2014  EO0537 NO. 2548 BRANDON VARGUEZ ABAN 1,600.00 684,658.76
20/09/2014  EOD543 NO. 4253 CERGIO |. CORDOVA ESPARZA 1,000.00 685,658.76
25/09/2014  E0D546 NO. 4022 HECTOR R. CETINA BALAM 1,200.00 686,858.76
25/09/2014  E00546 NQO. 4294 FRANCISO JAVIER BALAM M ATU 1,600.00 688,458.76
25/09/2014  E00546 NO. 4299 JOSE A. CRUZ CALDERON 800.00 689,258.76
25/09/2014  E00546 NO. 4302 CARLOS FCO. KANTUN POOL 800.00 690,058.76
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MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensenanza - Educacion, Cultura y De
PERIODO: DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
25/09/2014  E00546 NO. 4314 VICTOR M. YAM CRUZ 500.00 690,558.76
25/09/2014  E00546 F-B7 ASOC. DE FUTBOL DEL EDO. DE YUC 8,700.00 699,258.76
26/09/2014  E00548 NO. 4205 JOSE D. AGUILAR CRUZ 2,300.00 701,558.76
TOTAL: 1,056.00 701,558.76
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